
(Valmieras rajons, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads)

Organizētājs Burtnieku ezera pārvalde, tālr.26559070, – adrese: Valmieras rajons, 
Burtnieku novads, Upes iela 22, LV – 4210

Makšķerēšanas 
sezona

Pēc Makšķerēšanas noteikumiem un no 1.05. – 31.05. atļauts makšķerēt no 
laivas

Licenču cena (Ls) Diennakts (izņemot maija mēnesi) – 2,00 (3000 gab.); gada (izņemot maija 
mēnesi) (400 gab.) – 20,00; maija mēneša – 20,00 (500 gab.); vienas diennakts 
maija mēnesī – 5,00 (1000 gab.); vasaras sezonas – 15,00 (500 gab.); rudens-
ziemas sezonas – 10,00 (1000 gab.), gada bezmaksas

Makšķerēšanas rīki Pēc Makšķerēšanas noteikumiem
Makšķerēšanas lomi Pēc Makšķerēšanas noteikumiem
 Licences pārdod - Rīgā: 

Uzvaras bulvāris Nr.5, (veikalā „Cita Cope”, darba dienās no 10.00-19.00, 
sestdienās no 10.00-17.00, tālr. 7815592 ;
Zvaigžņu  ielā  Nr.31  (SIA  “Spars”  veikalā  “Sams”),  katru  dienu  (izņemot 
svētdienas) no 9.00 - 18.00, tālr. 7273451.

Valmieras rajonā:
Burtnieku novads, Matīši,  Upes iela 22, SIA „EPG” , viesnīca „Matīsiņš”,- 
tālr. 26666791.
Valmieras Mednieku Makšķernieku Biedrībā (Lilijas 4, Valmiera, LV-4201, 
tālr.4222706,  un  tās  laivu  bāzēs:  ”Bauņi”,  tālr.  4200255,  ”Vecate”,  tālr. 
4252766, Seda”, tālr. 4200318
Valmierā - Cēsu ielā 9, (veikals „Zelta zivtiņa”), tālr.4231675
Burtnieku  pagasta  padome  –  J.  Vintēna  7,  Burtnieku  pagasts,  Valmieras 
rajons, LV – 4206 darba dienās no 8.00-17.00 tālr.4226643
Atpūtas bāze „Ezerpriedes”, Burtnieku pagasts, Valmieras raj. Mob.29461445
Cēsīs veikals „Pelamīda”, Piebalgas iela 11-36, tālr: 26410138. 
“Gada  bezmaksas  licences”  atbilstoši  šī  Nolikuma  7.1.  punktā  un  tā 
apakšpunktos  paredzētajai  kārtībai  var  saņemt  tikai  Valmieras  Mednieku 
Makšķernieku biedrībā, Burtnieku ezera pārvaldē, Burtnieku pagasta padomē 
un Burtnieku novada domē.

Darbības termiņš Līdz 02.02.2008.

No Rīgas līdz Valmierai, apvedceļā jānogriežas pa kreisi uz  Matīšiem pa ceļu P16. Pēc 13 
km apdzīvotajā vietā Krītiņos jāpagriežas pa labi un pēc 8 km pa kreisi jau ir Burtnieku ezers.



Ielaišanas vieta Ielaišanas gads Zivju suga, vecums Skaits (tūkst.)

Burtnieku ezers

2000 Līdakas, kāpuri 3 750
Zandarti, vienvasaras 30

2001
Līdakas, kāpuri 5 900
Zandarti, vienvasaras 20.3
Līdakas, kāpuri 1 450

2002 Līni, vienvasaras 30
Karūsas, vienvasaras 50

2003 Līdakas, kāpuri 2 316
2004 Līdakas, kāpuri 1 570
2005 Līdakas, kāpuri 1 800
2006 Līdakas, kāpuri 1 000


